UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT Bình Định, ngày 06 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai Danh mục 03 thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ công

trực tuyến toàn trình thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Sở Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Quyết định số 1863/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh phê duyệt Phương án tái cấu trúc và công bố danh mục thủ tục

hành chính cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần thuộc phạm vi,

trách nhiệm thực hiện của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh;

Sở Giáo dục và Đào tạo công khai Danh mục 03 thủ tục hành chính được

cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình thuộc phạm vi chức năng quản lý của

Sở Giáo dục và Đào tạo trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh

Bình Định (tại địa chỉ: https://dichvucong.binhdinh.gov.vn) (theo Phụ lục kèm

theo).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc hoặc chưa

rõ, đề nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ bà Nông Thị Thu Hiền, nhân viên Bưu

điện tỉnh tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh - Số 127 Hai Bà Trưng, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định (Điện thoại: 0366.201.618) để được giải thích, hướng dẫn

chi tiết.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các cơ quan, tổ chức và công dân biết,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Q. Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Ngọc Sỹ

Phụ lục

DANH MỤC 03 THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐƯỢC CUNG CẤP DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN TOÀN TRÌNH

 (Ban hành kèm theo Thông báo số:       /TB-SGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT Mã TTHC Tên thủ tục hành chính (TTHC)
Thủ tục hành chính

Cấp tỉnh Cấp huyện Cấp xã

1 1.005142 Đăng ký dự thi tốt nghiệp trung học phổ thông x

2  1.005098 Xét đặc cách tốt nghiệp trung học phổ thông x

3  1.001639
Giải thể trường tiểu học (theo đề nghị của tổ chức, cá nhân đề nghị thành

lập trường tiểu học)
 x

Tổng cộng:  03 TTHC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T10:15:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Hồng Thảo<thaonth@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T11:23:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nquyễn Phong Hải<hainp@sqddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T13:31:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Sỹ<syvn@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T13:38:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T13:39:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!